کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال هفتم، شماره ۲۶، تابستان ۱۳۹۶ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۱۰۷-۱۲۸

بررسی تطبیقی گفتمان تشیع در مجموعه داستانی قلم رصاص و رمان د/۱

اکبر شاملو^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه پیام نور

ابراهیم واشقانی فراهانی^۳

استادیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه پیام نور

مریم کیانی^۴

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه تهران، ایران

ج: پایان نامه

۲۱. کیانی، مریم (۱۳۹۰)؛ بررسی ویژگی‌های ادبیات مقاومت با تکیه بر مجموعه داستانی قلم رصاص، پایان‌نامه کارشناسی ارشد، دانشگاه گیلان.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة السابعة، العدد ٢٦، صيف ١٣٩٦ هـ. ش / ١٤٣٨ هـ. ق / ٢٠١٧ م، صص ١٠٧-١٢٨

دراسة مقارنة للخطاب الشيعي في المجموعة الروائية قلم رصاص و رواية دا^١

أكبر شاملو^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة بيام نور

ابراهيم واشقائي فراهاني^٣

أستاذ مساعد في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة بيام نور

مریم کياني^٤